COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 027 |08 2025 1424 1422
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Documento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

INPC-DTZ7-2025-0119-M

575

L

RPA RTO DEV
gt‘;';tfg: DEVENGADO Sikanda OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria:
Comprobante GASTOS Numero Operaciéon 0
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 56.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 56.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 56.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 56.25
SON: CINCUENTA'Y SEIS DOLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR. SALVADOR NARVAEZ

CONDUCTOR DTZ7 POR LA COMISION ARENILLAS PROV. DE EL ORO PARA TRASLADAR A LAS SERVIDORAS DE LA DTZ7 DEL
INPC PARA ASISITIR A REUNION DEL COMITE DE FRONTERAS DEL 21 AL 22 DE AGOSTO. CERTIFICACION N° 317

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO \
FECHA:
27/08/2025

Fun] (m..Lio Respongable

Director Financiero

) M«'?&dcﬂ

Yy 08/209 S



COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 {08 2025 1422 1422
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DTZ7-2025-0119-M 875
L
RPA RTO DEV
tentod COMPROMETIDO Shane da OTROS GASTOS T -
Cuenta
Banco: Monetaria:
el GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 0701645277 |NARVAEZ RAMOS SALVADOR
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 56.25
TOTAL PRESUPUESTARIO 56.25
IVA 0.00
SUB - TOTAL 56.25
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 56.25
SON: CINCUENTA Y SEIS DOLARES CON 25/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR EL PAGO DE VIATICOS A FAVOR DEL SR. SALVADOR NARVAEZ

CONDUCTOR DTZ7 POR LA COMISION ARENILLAS PROV. DE EL ORO PARA TRASLADAR A LAS SERVIDORAS DE LA DTZ7 DEL
INPC PARA ASISITIR A REUNION DEL COMITE DE FRONTERAS DEL 21 AL 22 DE AGOSTO. CERTIFICACION N° 317

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
27/08/2025
lFu.nciunario Responsable Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

Unid. Ejecutora:

FECHA DE ELABORACION

317 06 08 25
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTOQ RESPALDO
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASEDEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG sP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1101 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $716.20
TOTAL PRESUPUESTARIO $716.20
TOTAL

SON: SETECIENTOS DIECISEIS DOLARES CON 20/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

LOJA-GEOGRAFICO 1101-53000.- PARA REGISTRAR LA CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARA EL PAGO DE VIATICOS AL INTERIOR A FAVOR DE LOS

SERVIDORES DE LA DTZ7 DEL INPC.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: :
06/08/2025 i
','Funcifnano Responsable Director Financicro

( {




—

1 L
Eiu _u*m_c, MO
] Fa

YHO8

whmosar—

v/ EgINGD

OIAZ¥d 10dIyimQ \ \

VHIIONYNIL VALLYHLISNINGY NOIDD3HIa

SYHUNLIOVL "VINNIQY

'SBQUINL-01Q | BI2JUOLS 3P 2WOY) (3P UOIUNSS B B [BUOZ BIIUIY] BI03IBII] € JEPR[SEL} 3P PEPIjRUL B] UOD ‘010 [I BP BIDUIACIM SB||jUa.Y UQIUED |8 015058 ap ZZ |B TZ |9P SOIDIAISS 3P UOISIWO)D

‘9TOZ 30 OZYVIN 30 €Z 13d V-EL00-9T0Z-LAN 'ON OQHINIY A STOZ'DIA 30 9T 130 06Z-STOZ-LAN ON OQHINDY
‘PT0Z 34EN1D0 30 £T 130 9SE'ON TVIDIHO Y-v6T0-¥TOZ-THIN'ON OQHINDY ¥T0Z'd3S 30 ¥ 130 9ZE'ON TVIDIHO"Y-SITO-PTOZ-TUA'ON OQYINOY 1V AVAINYOINOD I0-"T¥DT1 ISVE V130 NODVIIdY

G20t @p o3s02e ap 77 13 OEHTZ SV V VAVo3IT]
SZ0Z 3P OLSODYV P TZ 13 O0HLT SV1 V vaIvs

efo7-se|jiualy-efo]

~"NOISINO0D
V130 ONILS3d

(Sv¥N.LOV4) SOLSYD SO YA OANYIIHILSAI NOISIAIOD 3d 09Yd 3d Tvl0L

LLTSPITOLO
£, e <, P U U MOEWM
S¢'9S STCE 009§ 00T 00'08 0008 Gz-o8e-zz § vz-ode-1z T L0T efo7-sej|ualy-efo] 484042
ZIRAJR| IOpPEAJES
(svdniovi)
19103y OJILYIA OJULYIA | SOdILYIA . wy 00T NOISINGD
40d V101 130 %0£ 130 QRCLINY a 08 30 V1oL HOTVA VASVH ias3a SVIQON § vionvisia 3a yyom 09U SIMAWON
NOIVILLSNT

0dav1is3 73d SAINODNLILSNI SV 3 SO2I19Nd SIHOAINYIS

SI¥d T3 N3 NOIDYLNIWITY A SINOIDYZITIIAOW ‘SYIDNILSISENS ‘SOJILVIA 3 0YDILNITY




" REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-2001-M

Loja, 25 de agosto de 2025

PARA: Sra. Leda. Marjorie Soledad Calva Calopiiia
Analista de Contabilidad

ASUNTO: AUTORIZACION

De mi consideracidn:

En atencion a la solicitud efectuada a través del Memorando N°
INPC-DTZ7-2025-1996-M por parte del Sr. Salvador Narvéz , me permito por medio del
presente autorizar, a fin de que la Lcda. Soledad Calva Analista de Contabilidad, realice
la revisién de la documentacién para que se proceda al pago de viatico y facturas de los
gastos que fueron generados en la comisién del cantén Arenillas Provincia El Oro con
fecha 21-22-08-2025.

Particular que comunico para los fines administrativos pertinentes.

Con sentimientos de distinguida consideracién y estima. A
Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Dra. Diana Alexandra Veintimilla Ramos

DIRECTORA TECNICA ZONAL 7

Referencias:

- INPC-DTZ7-2025-1996-M M}b@ Qﬁ
Copia: &

/
Srta. Mgs. Yessenia Marlene Quezada Jimenez y @ﬂh
Asistente Administrativo Contable &

Sr. Salvador Narvdez Ramos ()/
Chofer

Institute Nacional g2 Patrimeonio Cultural DTZ 7

£ MEWD
Direccien: Cale Sucre 1T y Juito mtuma
Artizua o3 wo
Cadige postal: THAT / Lan- Scuader. Telilone: (07 500070 )

waw parinonncsts s gt ec
* Documento frmado electmmcamn!g‘ po:' Qur:auf ¥




" REPUBLICA
DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1976-M

Loja, 21 de agosto de 2025

Documento firmado electrénicamente

Dra. Diana A]cxarldra Veintimilla Ramos
DIRECTORA TECNICA ZONAL 7

Copia:
Srta. Mgs. Yessenia Marlene Quezada Jimenez
Asistente Administrativo Contable

Sra. Leda. Marjorie Soledad Calva Calopifia
Analista de Contabilidad

Sra. Mgs. Maritza Beatriz Morquecho
Periodista

Srta. Mgs. Elizabeth Banda Jiménez
Analista de Planificacion

Sra. Leda. Glenda Yadira Soto Cérdova
Secretaria Ejecutiva Regional

gsc

Instituto Macional @& Patrimosio Culteral DTZ 7

Direcciin: Calie Sucre W y Guito ragpana T HWI/
ot s 00 LLUADOR y

Artigus cadgo 7
Cadige postal: T

ww. tariscroctie s gob e

* Documento frmada elecb’dnfc;nmféﬂ_!m; Qm;'&'x ¥




" REPUBLICA
¥ DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1996-M
Loja, 25 de agosto de 2025

PARA: Sra. Dra. Diana Alexandra Veintimilla Ramos
Directora Técnica Zonal 7

ASUNTO: AUTORIZACION

De mi consideracién:

Por medio del presente solicito a usted, autorizar a la Lda. Soledad Calva analista de
contabilidad realizar el pago de viatico y facturas, gastos que se utilizaron en la comisién
del canton Arenillas Provincia El Oro con fecha 21-22-08-2025.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Sr. Salvidor Narviez Ramos
CHOFER

Instituto Macional e Fatrimonio Culteral DTZ 7

£ Mg
Direccign: Calie Sucre WIT y Buite eexuna [KMM#
Artizias aalego 7 fe frbrero
Cedige postal- X1/ Lz Teletone: 017} SN-0TO 111

@ fruader

AW ST ooinr gt e
* Docurnento generado por Quipux ™ -



INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTC DE SERVICIOS FECHA DE INFORME:
INSTITUCIONALES: 008-DAF-INPCZ-7-2025
21-08-2025
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA
NARVAEZ RAMOS SALVADOR CONDUCTOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

Arenillas El Oro

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION TECNICA ZONAL-7

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIC INSTITUCIONAL: Salvader Narvéez, Diana Veintimilla, Marfa Plaza

INFORME DE ACHVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades Realizadas: Movilizar Técnicos dei INPC DTZ-7

lL.ogros Alcanzados:
Recomendacién:
Detalle de Gastos:

DETALLE DE GASTOS REALIZADOS
No. FECHA CLASE DE GASTO FACTURA No. VALOR
1 | 21-08-2025 Merienda 003-002-000001974 3,75
2 | 22082025 Desayuno 002-0010000211 2,50
3 {22:08-2025 Almuerzo 001-001-0000212 4,00
1 | 21-08-2025 Hotal 001-020-000004242 22,00
TOTAL 32,25
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 21-08-2025 27085055 Estos datos se refieren al tiempo efectlya mente utilizado en el cumpllmle‘nto
dd del servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
mmm-aaa habituales o del cumplimiento del servicio institucional segiin sea el caso,
HORA 17hG0 21h30 hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE
(Adreo, terrestre, TRANSEOHTE RUTA FECHA HORA FECHA, HORA
maritimo, otros)
CHEVRODLET Cir
INSTITUCIONAL kofa Chaguazpamba 21-08-2025 17h00 21-08-2025 19000
OLET B
INSTITUCIONAL CHEVR Chaguarpamba Arealllas 21.08-2025 20h00 21-08-2025 21h30
CHEVR i I
InsTITUCIoNAL OLET Acenilias Lofa 22-08-2025 16h50 22.08-2025 20055
Institucional
Institucional
Institucional
Instituciona!

*NOTA:




OBSERVACIONES:

FIRMA DE LA O EL }EMDWMISIONAM

NOMBRE: SALVADOR NARVAEZ R.
CARGO: CONDUCTOR

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorard e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al ndmero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE La O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

Oty /

COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

[N\

NGMBRE

IANA VEINTIMILLA RAMOS
O IRECTORA REGIONAL

NOMBRE: DRg/b!AN VENTIMILLA RAMOS
CARGO: DIRECTORA REGIONAL




R.U.C.: 0704118611001 AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FACTURA No. FECHA DE AUTORIZAGION
001-020-000004242 2025-08-21T22:44:08-05:00
NUMERO de AUTORIZACION 2108202501070411861100120010200000042421234567816

1 |
2108202501070411861100120010200000042421234567816

: 02
LOAIZA PORRAS MARIA DANIELLE

Direccidén Matriz: AVD JOSE MONCADA Y REPUBLICA DEL ECUADOR
Direccion Sucursal: AVD JOSE MONCADA Y REPUBLICA DEL ECUADOR
Correo: hotelsindicatoarenillas@gmail.com Teléfonos: 072908777
Tipo Contribuyente:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO

Razon Social / Nombres y Apellidos 1339 NARVAEZ RAMOS SALVADOR :

Identificacion 0701645277 Gula Remision:
Fecha Emision  21/08/2025
[ Cod. Cad. ; e Precio Precio
Principal | Auxiliar Sedload Bessrineldn Unitario Bsecly TOTAL
1.0000/SERVICIO DE HOSPEDA.E HAB 205 19130434 18.1304
Informacion Adicional 159
Direccion LQJA SUBTOTAL 15% 19_; 3
. 2 9 0.
Email snarvaez1963@hotmail.com Teléfonos 0989065151 SUBTOTAL 0% 0
SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 19.13
TOTAL Descuento 0.00
ICE 0.00
Q,
Forma de Pago Valor Plazo Und. de Tiempo IVA _15% il
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 22,00 0 Dias VALOR TOTAL 22.00 /




ldel

o~

Numero de comprobante:
001-002-000001974

Ambiente: Tipo de emisidn:
PRODUCCION NORMAL
Numero de autorizacién SRI:

2108202501 171308702900120010020000019741234567
Fecha y hora de autorizacion:

DETALLE

Sr (a):
RU.CJIC.L: SALVADOR NARVAEZ RAMOS
Fecha de emision: 0701645277
Direccion: 2025-08-21
MENFIS BAJOS, CHAMANAL
Direccidn de correo
electrénico: snarvaez1963@hotmail.com
Numero de teléfono: 0989085151
CANTIDAD DESCRIPCION
1.000000 MERIENDA BISTEK
PAGOS
Forma de pago Valor Plazo Tiempo
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 375 0 DIA(S)

FINANCIERO

CLAVE DE ACCESO:

A URERURTTANA

about:blank

FACTURA ELECTRONICA

Consulte sus documentos electrénicos en:

2108202501171308702900120010020000019741234567812

www. factel com.ec

SERAQUIVE ABAD JENNY EDITH

Matriz: LOJA / CHAHUARPAMBA / CHAGUARPAMBA / AV
PANAMERICANA SN Y SN

Sucursal: LOJA / CHAHUARPAMBA / CHAGUARPAMBA / AV,

PANAMERICANA SN Y SN
RUC: 1713087029001

Teléfonos: 0991092453, Telf. 2
Email: jennyseraquive@hotmail.com
Web:

PRECIO UNITARIO  TOTAL $
3.750000 375
SUBTOTAL IVA 15% $ 0.00
SUBTOTAL IVA5% $ 0.00
SUBTOTAL IVA DIFERENCIADO 0.00
SUBTOTAL 0% $ 375
SUBTOTAL NO OBJETO DE VA § 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS § 375
SUBTOTAL EXENTO DE IVA $ 0.00
DESCUENTO $ 0.00
ICE$ 0.00
IVA 15% $ 0.00
IVA 5% $ 0.00
IVA DIFERENCIADO $ 0.00
IRBPNR $ 0.00
PROPINA $ 0.00
VALOR TOTAL $ 3.75

SISTEMA_FACTURADOR - WEB_DISTRIBUIDOR

25/08/2025, 12:04

s



Diana Nohemi Rogel Sdnchez (RUC. 0705250694001
A 7 oA Il N O TA DE VENTA  Diana Nohemi Rogel Sdncher |R.u.c. oroszsnesmm\

Dir: 24 de Mayo s/n y Repitblica del Ecuador - Cel; 059072304 (00140 Venta de comidas y bebidas en Fondas y Comedores Populares,  AN[@RIANIB]=BVA = \NA I
Arenillas - El Oro - Eeuador incluse para llevar,
“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE" 0000211 Dir: 24 de Mayo §/n y Repitblica del Ecuador - Cel.: %0708 01,0010
: ﬂ{ Arenillas - El Oro - Ecu;ador
Sefor(s): = , [/ e DAl WES| Ao 'Cu% 0000212
reccion: &
Ehute 22008 |79 Satorer /‘:‘ vads SZ-("pia]_mES| Ao
Ireccion: o 9
ruceciw (7074 S2FZ _ (AUT.SRI. 1132925520 S - 122 9p | 2oy
CANT. DESCRIPCION P.UNIT. | P. TOTAL rucsciw_0xod 6YS 34 (AUT.SRI. 1132925520)
(| 7e<ayvono Ly 39 CANT.| _ DESCRIPCION P_UNIT, | P. TOTAL
alwiven~ 0 Y =
U .
e {r\\

FORMARE PAGO

Flechvo TJareta oo Disia/Cracis Sub-Total

inal - ADQUIRIENTE CE_E-h EMISOR
1T 7]
Ja /

jnal - ADQUIRIENTE * Copia - EMISOR
|
N~

Dnero Becronipd Yotros

FORMA DE PAGO X
Descuentos — T B BRI Sub-Total
Dinero Bec Topet ) | otros
TOTAL / CSHCA EVARAIS AU TR 0GR Descuentos
1B di 0 -CAD SOTZ0Z%
$ 7. g TOTAL
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M0
@ B Ciscior Instituto Nacional de Patrimonio Cultural lﬁm

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA-CUMPLIMIENTO DE SERVICIQV FECHA DE S;cs)f;:t:‘:lzlz (d-m-a)
INSTITUCIONAL: 008-DAF-INPCZ-7- :
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

D/AOS GENERALES /

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: CONDUCTOR /
NARVAEZ RAMOS SALVADOR /
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
/ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
UNIDAD ADMINISTRATIVA FINANCIERA
Arenillas El Oro
FECHA SALIDA (dd-mm-aa) / HORA SAUDA {hh:mm) / FECHA LLEGADA (dd-mm-aa) HORA LLEGADA (hh:mm) /
21-08-2025 / 17h00 / 22-08-2025 / 21h30 /

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: Salvador Narvaez Diana Veintimilla Marfa Plaza.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Movilizar Técnicos del IPC D.T.Z-7
1. jueves: salida Arenilias 17h00, llegada a Chaguarpamba 19h00 parada para merienda luego salida a Arenillas 20h00 Ilegada 21h30, se pernocto en ciudad antemencionada.

2. viemes: salida al evento Hotel HILLARY 08h0O llegada 08h10 ahi se permanecid todo el dia en el evento, salida del evento Hotel HILLARY a Loja 16h50 llegada a Loja 20h55,

3.
4.
5.
TRANSPORTE
TIPO DE
LLEG
TRANSPORTE NOMBRE DE _ SAHDA AbA
P R
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mm-aa hhimm dd-mm-aa hh:mm
INSTITUCIONAL e Ll 21-08-2025 17h00 21-08-2025 | 21h30 /
INSTITUCIONAL CHEVROLEY Anenkistoie 22.08-2025 16h50 22-08-2025 2055

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESO A:

PROGRAMA: L l PROYECTO: ACTIVIDAD — TAREA I‘:}
GASTO CORRIENTE : DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:
X
DATOS PARA TRANSFERENCIA
No. DE CUENTA: 416010068701
NOMBRE DEL BANCO: COOPMEGO TIPO DE CUENTA: Ahorros

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE




NOMBRE: SALVADOR NARVAEZ R.
CARGO: CONDUCTOR

NOMBRE: DRA. DIANA VEINTIMILLA RAMOS
CARGO:DIRECTORA REGIONAL

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

(P>

NOMBREL DRA. DIANA VEINTIMILLA RAMOS
CARGO: DIRECTORA REGIONAL

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
# El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias del
descanso obligatorio, con excepcién de las Maximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o sul
Delegado.

AUTOR [Z}GGN‘DEQ%CU ENTO

IRM,

A

CITANTE:

i

‘gic; 0701645277




" REPUBLICA
2 DEL ECUADOR

Memorando Nro. INPC-DTZ7-2025-1976-M
Loja, 21 de agosto de 2025

PARA: Sra. Lcda. Maria Soledad Plaza Varea
Arqueologa Regional

Sr. Salvador Narvidez Ramos
Chofer

ASUNTO: Comision: Asistencia a REUNION DEL COMITE DE FRONTERA EL
ORO-TUMBES en el cantén Arenillas.

De mi consideracién:

Por medio del presente, delego a usted para que asista conjuntamente con la Directora
Técnica Zonal 7 ala REUNION DEL COMITE DE FRONTERA EL ORO-TUMBES, la
misma que tendrd lugar en el Hillary Nature Resort & Spa ubicado en Km.- 1 Via
Alamor Arenillas | El Oro, el dia vienes 22 agosto de 2025, desde las 08h00 hasta las
17h30.

Fecha de salida:
Jueves 21 de agosto de 2025

Hora de salida:
17h00

Retorno:
Una vez finalizada la reunion, el viernes 22 de agosto 2025 a partir de las 17H30

Conductor:
Sr. Salvador Narviez Ramos

Particular que comunico para los fines pertinentes.
Con sentimientos de distinguida consideracién y estima.

Atentamente,

Institute Macional de Patrimosio Cultural DTZ 7

ook

ap- fruvdy  Teletome: 007) SN

Waw st ooyt gatoes
* Documento firmedo electrnicaments | por Quipux ¥




